
Smlouva o dílo 

Číslo smlouvy objednatele: 588/0D/2018 
Číslo smlouvy zhotovitele: 3218690106 

Název: Statutární město Teplice 
Se sídlem: nám. Svobody 2, 415 95 Teplice 
Zastoupené ve věcech smluvních: 
Bc. Ivanou Miillerovou, vedoucí odboru dopravy Magistrátu města Teplice 
E-mail/telefon: mullerova@teplice.cz/417 51 O 902
IČ: 002 66 621
DIČ: CZ 002 66 621
Zástupce pro věcná jednání:
Jméno a příjmení: Radomír Panchartek, odborný pracovník odboru dopravy Magistrátu města Teplice
E-mail/telefon: panchartek@teplice.cz/417 51 O 930
Bankovní spojení: KB Teplice
Číslo účtu: 19-226501/O100

(dále jen „objednatel") 

a 

Název: ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. 
Sídlo: Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4 
Zastoupená ve věcech smluvních: 

IČ: 25751018 
DIČ: CZ25751018 
Bankovní spojení: ČSOB 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 66926. 
Zástupce pro věcná jednánt 
Jméno a příjmení: , vedoucí střediska 4100 
Mobilní telefon:+  
Telefon: +  
E-mail: tender.ec@eltodo.cz
ID datová schránka: k3h3xq2c

( dále jen „zhotovitel") 

Smluvní strany uzavřely v souladu s ustanovením § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů ( dále jen „občanský zákoník"), tuto smlouvu o dílo: 

I. 
Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele v rozsahu a za podmínek
stanovených touto smlouvou následující dílo „Montáž 49 ks slavnostních dekorů na stožáry VO a
trakčního vedení v ul. Duchcovská a Masarykova třída" (dále jen "dílo"). Slavnostní dekory pořídí a
dodá k montáži Statutární město Teplice.

1/5 

Podrobná specifikace prováděného díla je uvedena v:
Položkovém rozpočtu v nabídce zhotovitele ze dne 1 O. 9. 2018, který je nedílnou součástí této smlouvy
jako její příloha č. 1.

Strana 



2. Předmětem smlouvy je dále závazek objednatele dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou
cenu.

3. Zhotovitel je oprávněn výkonem předmětu této smlouvy pověřit poddodavatele. Při výkonu předmětu této
smlouvy poddodavatelem nese zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám.

4. V případě, že by se v průběhu provádění díla objevila nutnost dalších prací touto smlouvou
nepředvídaných nebo bude provedení víceprací požadovat objednatel, bude jejich provedení řešeno
dohodou ve formě dodatku k této smlouvě, v němž se vymezí jejich rozsah, doba provedení a jejich cena.
Bez uzavření takového dodatku v písemné formě nemá zhotovitel nárok na úhradu takových prací či
dodávek.

II. 
Cena díla 

1. Celková cena za dílo dle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č.
526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí

celkovou částku: 88 634,- Kč bez DPH (slovy: osmdesátosmtisícšestsettřicetčtyři korun českých).

2. K této ceně bude připočtena DPH v sazbě nebo sazbách podle platných právních předpisů.

3. Podrobný rozpis celkové ceny za dílo je uveden v příloze č. 1 této smlouvy.

4. Celková cena za dílo může být měněna pouze v souvislosti se změnou sazeb DPH či jiných daňových

předpisů majících vliv na cenu předmětu plnění.

III. 
Platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly na zaplacení celkové ceny za dílo až po předání a převzetí díla objednatelem
na základě předávacího protokolu.

2. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů ( dále jen „ZDPH").

3. Splatnost faktury činí 30 dní ode dne jejich doručení druhé smluvní straně.

4. Objednatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti fakturu, která nemá náležitosti daňového dokladu nebo která
obsahuje nesprávné údaje, vrátit. Ve vrácené faktuře vyznačí objednatel důvod vrácení. Zhotovitel je
povinen tuto fakturu opravit, resp. vystavit novou. Oprávněným a včasným vrácením faktury zhotoviteli
se ruší původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného doručení
opravené nebo nově vystavené faktury objednateli.

5. Cena za dílo bude uhrazena na účet zhotovitele uvedený na faktuře. Cena se považuje za uhrazenou dnem
jejího připsání na bankovní účet zhotovitele.

IV. 

Termín a místo plnění 

1. Místo plnění: ul. Duchcovská a Masarykova třída, Teplice

2. Zahájení díla: Zhotovitel je povinen zahájit práce bezprostředně po podpisu této smlouvy; předpokládaný
termín zahájení prací je I. 1 O. 2018

3. Ukončení díla: nejpozději do 11. 11. 2018

4. Sjednaná lhůta realizace díla se prodlužuje o tolik dnů, o kolik dnů byly práce k provedení díla přerušeny
nebo nemohly být případně zahájeny z důvodu na straně objednatele (neposkytnutí potřebné součinnosti
pro zahájení a provádění díla, z důvodu sta�ební nepřipravenosti) případně z důvodu zásahu vyšší moci.

Strana 

2/5 



i-- - --

v. 

Záldadní podmínky provádění díla 

1. Objednatel předá zhotoviteli podklady k realizaci díla nejpozději při podpisu smlouvy

2. Objednatel umožní bezplatně zhotoviteli (poddodavateli) po dobu provádění díla přístup k energiím a
k sociálnímu zařízení.

3. Kontaktními osobami pro záležitosti vyplývající z realizace této smlouvy jsou:

Za objednatele k řešení technických otázek oprávněný: Radomír Panchartek, odborný pracOVf!Ík OD.

Za zhotovitele k řešení technických otázek oprávněný: , vedoucí střediska 4100, mobilní
 ID datová schránka:

k3h3xq2c.

Zhotovitel se zavazuje při plnění předmětu této smlouvy dodržovat veškeré obecně závazné předpisy,
které se ke zhotovení díla vztahují a zhotovit dílo s odbornou péčí. Náhrada újmy se řídí ustanoveními §
2894 a násl. občanského zákoníku.

VI. 
Předání a převzetí díla 

1. O odevzdání a převzetí díla sepíší smluvní strany písemný protokol, v jehož závěru odpovědný
zástupce objednatele prohlásí, zda dílo přejímá nebo nepřejímá a uvede důvody případného
nepřevzetí díla. Zhotovitel je povinen písemně vyzvat objednatele k převzetí díla nejméně pět
pracovních dnů před plánovaným termínem předání a převzetí díla. Součástí díla je i předání veškeré
potřebné dokumentace k dílu (prohlášení o shodě apod.). Pokud nebude lhůta dohodnuta, má se za
to, že dohodnutou lhůtou je lhůta deseti pracovních dnů ode dne převzetí díla. V případě, že
objednatel do 5 pracovních dnů od výzvy k převzetí díla řádně nepřevezme dílo, ani nevznese k dílu
výhrady, ačkoliv byl o předání díla zhotovitelem řádně informován, považuje se dílo za předané bez
vad a nedodělků.

2. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla tehdy, pokud dílo není kompletní (včetně potřebné
dokumentace) a v případě, že se na díle vyskytují podstatné vady, které brání v užívání díla k účelu, ke
kterému slouží. V případě, že se na díle vyskytnou vady, které řádnému užívání díla k tomuto účelu
nebrání, objednatel dílo převezme s výhradou odstranění vady. Zhotovitel je povinen tyto nepodstatné
vady odstranit v dohodnuté lhůtě.

VII. 

Záruka 

1. Zhotovitel odpovídá za to, že provedené dílo v rozsahu plnění sjednaném v této smlouvě bude způsobilé k
účelu, pro který bylo provedeno, a to po dobu záruky 24 měsíců ode dne předání a převzetí díla na
základě předávacího protokolu.

2. Objednatel reklamuje vady u zhotovitele neprodleně po jejich zjištění. Zhotovitel odstraní reklamované
vady v dohodnutém termínu. Nebude-li pro konkrétní vadu stranami sjednáno jinak, má se za to, že
dohodnutým termínem je termín 10 dnů od nahlášení vady. Vada může být nahlášena i prostřednictvím
elektronické komunikace na emailovou adresu: hoffmannp@eltodo.cz.

3. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení, škody vzniklé nesprávným nebo nedbalým
zacházením, nevhodnými provozními podmínkami dle technické dokumentace, vyšší mocí.
Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené objednatelem nebo ze strany třetích osob.

Strana 

3/5 



4. V případě, že zhotovitel odstraní vadu, na kterou se nevztahuje záruka, zavazuje se objednatel k uhrazení
nákladů na odstranění této vady na základě daňového dokladu vystaveného zhotovitelem v cenách
obvyklých v místě a čase.

VIII. 

Smluvní sankce 

1. Pro případ prodlení zhotovitele s dokončením díla, se zhotovitel zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši
0,2 % z celkové ceny díla včetně DPH za každý započatý kalendářní den prodlení.

2. Pro případ nedodržení, v této smlouvě sjednaných termínů splatnosti ceny za dílo, se sjednává úrok z
prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení.

3. Smluvní strany nejsou povinny hradit smluvní pokuty v případě, pokud prodlení s plněním ustanovení
této smlouvy bylo způsobeno vyšší mocí.

IX. 

Ukončení smlouvy 

1. Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran, nebo formou písemného odstoupení od smlouvy ze
zákonných důvodů.

2. Ukončením platnosti této smlouvy, nejsou dotčena ustanovení, jež svou povahou přetrvávají, platnost
smlouvy, tj. zejména týkající se obchodního tajemství, smluvní pokuty či práva na náhradu újmy.

X. 

Obchodní tajemství 

1. Veškeré skutečnosti obchodní, výrobní, ekonomické či technické povahy, související se smluvními
stranami, které nejsou běžně dostupné v obchodních kruzích, a se kterými při zajištění předmětu plnění
přijdou smluvní strany do styku, jsou obchodním tajemstvím.

2. Smluvní strany se zavazují, že tyto skutečnosti jiným subjektům nesdělí, nezpřístupní ani nevyužijí pro
sebe či pro jinou osobu. Zavazují se zachovat tyto skutečnosti v přísné tajnosti a sdělit je výlučně těm
svým zaměstnancům, kteří jsou pověřeni plněním smlouvy, a z tohoto titulu oprávněni se s těmito
skutečnostmi v nezbytném rozsahu seznámit. Smluvní strany se současně zavazují zabezpečit, aby i tyto
osoby považovaly skutečnosti tvořící obchodní tajemství za důvěrné a zachovávaly o nich mlčenlivost.
Výjimkou z tohoto ujednání jsou mimo jiné skutečnosti, které je objednatel jako samosprávný územní
celek povinen zpřístupnit dle obecně závazných předpisů.

3. V případě porušení obchodního tajemství ve smyslu § 2976 a násl. občanského zákoníku ve znění
pozdějších předpisů, smluvní strany použijí prostředky ochrany proti nekalé soutěži.

Strana 

4/5 



XI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci
smluvních stran.

2. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

3. Tato smlouva je vypracována ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě
vyhotovení.

4. Pokud se nějaké ustanovení této smlouvy stane neplatným či neúčinným, smluvní strany se zavazují toto
neplatné či neúčinné ustanovení nahradit ustanovením platným.

5. Smluvní strany tímto souhlasí s tím, že tato smlouva společně s údaji o identifikaci smluvních stran,jejím
předmětu, jeho ceně či hodnotě a datu jejího uzavření bude uveřejněna ve veřejně přístupném registru
smluv ( dále jen „Registr smluv") zřízeném podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
v platném znění ( dále jen „Zákon o registru smluv").

6. K zaslání této smlouvy Ministerstvu vnitra k uveřejnění prostřednictvím Registru smluv je povinen
objednatel. Objednatel je dále povinen při registraci této smlouvy zadat do příslušného formuláře datovou
schránku id: k3h3xq2 tak, aby mohl být zhotovitel informován správcem Registru smluv o zadání
smlouvy do Registru smluv. V případě, že tato smlouva nebude zaslána k uveřejnění a/nebo uveřejněna
prostřednictvím Registru smluv do 30 dnů od podpisu této smlouvy, je objednatel povinen k náhradě
škody, která porušením povinnosti zveřejnit smlouvu prostřednictvím Registru smluv druhé smluvní
straně vznikla.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti
dnem uveřejnění v Registru smluv.

8. Přílohy tvoří nedílnou součást této smlouvy.

V Teplicích dne /o .. /ti_ tÚ:?/<I 

za objednatele: 
Statutární město Teplice 

5/5 

ÁRf�I MESTO 

EPLilCE 
41S 95 

_ .. 1 ..

V Praze dne 

za zhotovitele: 
ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. 

EL TODO OSVĚTLENÍ, s.r.o.

Novodvorská 1010/14 
142 01 Praha 4 
IČ: 25751018 

DIČ: CZ25751018 (3l 

Strana 



::urooo 
OSYETLEllf 

Akce 
Místo stavby 
Investor 

Montáž 49 ks slavnostniho dekoru • ul. Duchcovská, Masarykova tř. 

Montáž 49 ks slavnostniho dekoru - ul. Duchcovská, Masarykova tř. 
EO 147 - 2018 

Projektant 
Vypracoval 
03.09.2018 

Statutární město Teplice 

Bc.Eva Kurešová 

Materiál 
N.Č. Sklad.čislo Název položky Jed POČE1 JED/CENA CELKEM 

M e z i s o u č e t 

Montážni, zamni a další práce 
N.Č. Předmět činnosti Název položky Jed POČEl JED/CENA CELKEM 

M e 2 i s o u č e t 

REKAPITULACE 

Montáž slavnost. deko1:u na stožt,ry VO Ks 

.�2�.t:��--�l.�Y.-�Ost ·� dekoru n .. tra V.čni __ stožár Ks 

Montážr1l, =�mn í. a d<:lš l práce 
Matcáriá l 
Celk0111 bez Dl?B 

____ DPH __ 2H -----
Celk0111 s Dl?B 

43 l 7<12, 00 

6 2 288,00 

.. , 

o,oc 

74 906,00 

1 3 728, 00 
88 634,00 

88 631,00 „c 

0,00 KC 

88 634,00 Kč 

18 61_3,l4 __ Kč 
107 247,14 Kč 

ELTODO OSVÉTLENI, s. r. o., Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4 
tel: 261341111, fax: 261710 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 66926 

IČ:25751018, DIČ: CZ25751018 
Clslo účtu: 117436043/0300 




